
02/12/2020 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-291672945 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/12/2020 | Edição: 230 | Seção: 3 | Página: 85

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense/Campus Araquari

AVISO DE LICITAÇÃO

RDC ELETRÔNICO Nº 3/2020 - UASG 158459

Nº Processo: 23349001950202078. Objeto: Contratação de empresa de engenharia ou

arquitetura especializada em construção civil para execução de obra de reforma do Complexo

Laboratorial, denominado Bananicultura, com fornecimento de materiais e mão de obra, a ser realizada no

Instituto Federal Catarinense — Campus Araquari, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste Edital e seus anexos.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 02/12/2020 das 08h00 às

12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Rodovia Br 280, Km 27, Nº 5200, Porto Grande - Araquari/SC ou

https://www.gov.br/compras/edital/158459-99-00003-2020. Entrega das Propostas: a partir de

02/12/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 23/12/2020 às 09h00 no

site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

JULIANA DE OLIVEIRA TEDESCO

Coordenadora de Licitações

(SIASGnet - 01/12/2020) 158459-23422-2020NE800070

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


